正 本

北京卫生职业学院第三院区外墙修缮工程房屋修缮采购项目

施

工

合

同

发包人: 北京卫生职业学院

承包人: 北京中友恒基建设工程有限公司

2022年7月



第一部分 合同协议书

编号: <u>DLXM-2022-186</u>

发包人(全称): 北京卫生职业学院

法定代表人: 付丽

法定注册地址: 北京市通州区九棵树东路 128 号

承包人(全称): 北京中友恒基建设工程有限公司

法定代表人: ___ 薜 岗___

法定注册地址: 北京市门头沟区雁翅镇高芹路 1 号院 YC-1125 号

发包人为建设<u>北京卫生职业学院第三院区外墙修缮工程房屋修缮采购项目</u>(以下简称"本工程"),已接受承包人提出的承担本工程的施工、竣工、交付并维修其任何缺陷的投标。依照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律、行政法规,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,双方共同达成并订立如下协议。

一、工程概况

工程名称: 北京卫生职业学院第三院区外墙修缮工程房屋修缮采购项目

工程地点:北京市通州区

工程內容: 北京卫生职业学院第三院区外墙修缮工程房屋修缮采购项目包含二教学楼外墙粉刷工程、教工食堂外墙粉刷工程、零星墙面粉刷工程、实验楼外墙粉刷工程、宿舍楼外墙粉刷工程、 外墙面拆除工程、行政办公楼外墙粉刷工程、学生食堂外墙粉刷工程、一教学楼外墙粉刷工程等工程量清单及图纸所示全部内容。

群体工程应附"承包人承揽工程项目一览表"(附件二)

工程立项批准文号:\

资金来源: 财政资金

二、工程承包范围

承包范围:

详细承包范围见第五章"技术标准和要求"。

三、合同工期

计划开工日期: 2022年7月15日

计划竣工日期: 2022年8月13日

工期总日历天数__30___天,自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

Ш	平旦	4=10
四、	质量	你但

工程质量标准: 合格

五、合同形式

固定单价形式。

六、签约合同价

金额(大写): _______壹佰壹拾玖万捌仟元整___(人民币)

(小写) Y: _____1198000.00 元

其中:安全文明施工费: 74,756.45 元

暂列金额(含税): ____/ 元

专业工程暂估价(含税): ___/ 元

备注:

七、承包人项目经理:

姓名: __费红立___; 职称: __工程师____;

身份证号: 130922198710096848 ; 建造师执业资格证书号: BJ0047188 ;

建造师注册证书号: _ 京 211121435825 。

建造师执业印章号: 京 211121435825 (00) 。

安全生产考核合格证书号: <u>京建安 B (2021) 0192023</u>

八、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件:

- 1、本协议书;
- 2、中标通知书;
- 3、投标函及投标函附录;
- 4、合同条款专用部分;
- 5、合同条款通用部分:
- 6、技术标准和要求:
- 7、图纸;
- 8、已标价工程量清单;
- 9、其他合同文件。

上述文件互相补充和解释,如有不明确或不一致之处,以合同约定次序在先者为准。

九、本协议书中有关词语定义与合同条款中的定义相同。

十、承包人承诺按照合同约定进行施工、竣工、交付并承担质量缺陷保修责任。

十一、发包人承诺按照合同约定的条件、期限和方式向承包人支付合同价款。

十二、本协议书连同其他合同文件正本一式两份,合同双方各执一份;副本一式

五份,其中一份在合同报送建设行政主管部门备案时留存。

十三、合同未尽事宜,双方另行签订补充协议,但不得背离本协议第八条所约定的合同文件的

实质性内容。补充协议是合同文件的组成部分。

发包人:北京卫生职业学院(盖单位章) 承包人:北京中友恒基建场工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或其

委托代理人: (签章)

项目负责人:

经办人: 312人

电 话: 010-80882989

开 户 行: 北京银行马连道支行

账 号: 01091693500120111000286

日期: 2022年] 月1(日

签约地点:北京卫生职业学院

法定代表人或其

项目负责人:

经办人: 新港

电 话: 010-65760568

开 户 行: 工商银行北京新华支行

账 号: 0200000209000158403

日期:2022年7月11日

房屋建筑工程质量保修书

发包人: 北京卫生职业学院_

承包人: 北京中友恒基建设工程有限公司

发包人、承包人根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》和《房屋建筑工程质量保修办法》,经协商一致,对《工程名》、签订保修书。

一、工程保修范围和内容

承包人在保修期内,按照有关法律、法规、规章的管理规定和双方约定,承担本工程保修责任。

保修责任范围包括地基基础工程、主体结构工程,星面防水工程、有防水要求的卫生间、 房间和外墙面的防渗漏,供热与供冷系统,电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程, 以及双方约定的其他项目。具体保修的内容,双方约定如下:

二、保修期

双方根据《建设工程质量管理条例》及有关规定,约定本工程的保修期如下:

地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的该工程合理使用年限;

屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为5年;

外窗工程为2年,外窗防渗漏为2年;

装修工程为2年;

电气管线、给排水管道、设备安装工程为2年;

供热与供冷系统为2个采暖期、供冷期;

住宅小区内的给排水设施、道路等配套工程为2年;

其他项目保修期限约定如下: /

三、保修责任

- 1、属于责任范围、内容的项目,承包人应当在接到保修通知之日起7天内派人保修。 承包人不在约定期限内派人保修的,发包人可以委托他人修理。
 - 2、发生紧急抢修事故的,承包人在接到事故通知后,应当立即到达事故现场抢修。
- 3、对于涉及结构安全的质量问题,应当按照《房屋建筑工程质量保修办法》的规定, 立即向当地建设行政主管部门报告,采取安全防范措施;由原设计人或者具有相应资质等级 的设计人提出保修方案,承包人实施保修。
 - 4、质量保修完成后,由发包人组织验收。

四、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

五、其他

双方约定的其他工程保修责任事项:

本工程保修书,由施工合同发包人、承包人双方在竣工验收前共同签署,作为施工合同 附件,其有效期限至保修期满。

发包人: 北京卫生职业学院 (公章)

承包人: 北京中友恒基建设工程有限公司 文公章

高芹路 1 号院 YC-1125 号

法定地址: 北京市通州九棵树东路 128 号 法定地址: 北京市门头沟区雁翅镇

法定代表人或其、

电话: 010-80882989

传真:

电子邮箱:

开户银行:北京银行马连道支行

帐号: 01091693500120111000286

邮政编码: 101121

法定代表人或其 之 薛 安托代理人: 斯伯 印 海宇

电话: 010-65760568

传真: 010-65760568

电子邮箱: bjzyhjjs@163.com

开户银行: 工商银行北京新华支行

帐号: 0200000209000158403

邮政编码: 102305

建设工程廉政责任书

发包人: 北京卫生职业学院

承包人: 北京中友恒基建设工程有限公司

为加强建设工程廉政建设,规范建设工程各项活动中发包人承包人双方的行为,防止谋取不正当利益的违法违纪现象的发生,保护国家、集体和当事人的合法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设的有关规定,订立本廉政责任书。

- 一、双方的责任
- 1.1 应严格遵守国家关于建设工程的有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设的各项规定。
 - 1.2 严格执行建设工程合同文件,自觉按合同办事。
- 1.3 各项活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则(除法律法规另有规定者外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反建设工程管理的规章制度。
- 1.4 发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节严重的, 应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。
 - 二、发包人责任

发包人的领导和从事该建设工程项目的工作人员,在工程建设的事前、事中、事后应遵 守以下规定:

- 2.1 不得向承包人和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、 感谢费等。
 - 2.2 不得在承包人和相关单位报销任何应由发包人或个人支付的费用。
- 2.3 不得要求、暗示或接受承包人和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。
 - 2.4 不得参加有可能影响公正执行公务的承包人和相关单位的宴请、健身、娱乐等活动。
- 2.5 不得向承包人和相关单位介绍或为配偶、子女、亲属参与同发包人工程建设管理合同有关的业务活动;不得以任何理由要求承包人和相关单位使用某种产品、材料和设备。
 - 三、承包人责任

应与发包人保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,执行工程建设强制性标准,并遵守以下规定:

- 3.1 不得以任何理由向发包人及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。
 - 3.2 不得以任何理由为发包人和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。
 - 3.3 不得接受或暗示为发包人、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作

安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

3.4 不得以任何理由为发包人、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、 健身、娱乐等活动。

四、违约责任

- 4.1 发包人工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,依据有关法律、法规给予 处理; 涉嫌犯罪的, 移交司法机关追究刑事责任; 给承包人单位造成经济损失的, 应予以赔 偿。
- 4.2 承包人工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的,依据有关法律法规处理; 涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任,给发包人单位造成经济损失的,应予以赔偿。
- 4.3 本责任书作为建设工程合同的组成部分,与建设工程合同具有同等法律效力。经双 方签署后立即生效。

五、责任书有效期

本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止

承包人各执一份,具有同等效力。

发包人:

承包人: 北京中友恒基建

法定地址:北京市通州九棵树东路 128号 法定地址:北京市门头沟区雁翅镇

法定代表人或其

委托代理人:

电话: 010-80882989

传真:

电子邮箱:

开户银行:北京银行马连道支行

帐号: 01091693500120111000286

邮政编码: 101121

监督单位: (盖章)

高芹路 1 号院 YC-1125 号

法定代表人或其

委托代理人: 4

电话: 010-65760568

传真: 010-65760568

电子邮箱: bjzyhjjs@163.com

开户银行:工商银行北京新华

帐号: 0200000203000158403

邮政编码: 102305

监督单位: 盖章》